Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 20 июня 2016 года							№ 15/4

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за добросовестный труд и в связи с окончанием 2015-2016 учебного года

ШУШАКОВУ НАДЕЖДУ ИВАНОВНУ – учителя начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 г. Йошкар-Олы».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев